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Akcja Psiaki T.1 Gabi ma plan

Cena 36,16 zł

Numer katalogowy 290654726

Kod producenta 9788310140500

Kod EAN 9788310140500

Opis produktu
Poznaj najlepsze kumpelki: Gabi, Priję i Mindy. Różnią się właściwie pod każdym względem, zarówno charakteru, pasji, jak i
sytuacji rodzinnej, ale łączy je jedno: wszystkie mają kota na punkcie psów! Niestety, żadna z nich nie może trzymać w domu
własnego zwierzaka. Dlatego wpadają na pomysł, jak temu zaradzić. Będą wyprowadzać psy z sąsiedztwa na spacery i jeszcze
troszkę na tym zarabiać! Tak powstaje projekt PSIAKI.

Okazuje się jednak, że wspólne prowadzenie "firmy" to zadanie o wiele trudniejsze, niż się dziewczynkom wydawało. A psie
spacery to nie tylko zabawa, lecz także ogromna odpowiedzialność. Nieporozumienia i nieprzewidziane katastrofy
gwarantowane. Pieski dadzą bohaterkom w kość. Czy kłopoty zostaną zażegnane, a przyjaźń przetrwa?

Nathan Fairbairn jako dziecko dużo się przeprowadzał, ale gdziekolwiek trafiał, wokół było mnóstwo zwierzaków i komiksów,
więc był szczęśliwy.

Nathan kocha tworzenie komiksów. Pracował przy wielu jako kolorysta, od ważnych superbohaterskich jak "Spider-Man" czy
"Wonder Woman" po niezależne jak "Scott Pilgrim". Poza tym, że dużo kolorował, troszkę pisał. Stworzył kiedyś scenariusz
powieści graficznej "Lake of Fire" o bandzie rycerzy walczących z obcymi. Naprawdę lubi pisanie i ma nadzieję, że w
przyszłości będzie mieć ku temu więcej okazji.

Mieszka teraz w Vancouver i stara się przeprowadzać jak najmniej.

Michele Assarasakorn dorastała w Bangkoku zafascynowana mangą i animacją. Studiowała design koncepcyjny w filmie i
grach wideo w Toronto. Po ukończeniu nauki jakiś czas pracowała, tworząc grafiki koncepcyjne, później jako kolorystka dla DC,
Marvela, Image i Dark Horse'a.

W wolnym czasie podróżuje po świecie i dokumentuje swoje przygody w postaci ilustracji. Jej prace przykuły uwagę Nathana
Fairbairna - tak zaczęła się jej przygoda z komiksem!

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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